หน่วยโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับ รถยนต์และรถจักรยานยนต์เพ่ือใช้ในราชการเดือน 
พฤศจิกายน ๒๕๖7 ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท พลกฤตเซอร์วิสเอ็นเนอร์ยี่ จำกัด(ให้บริการ) เสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น 21,200 บาท(สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่     31  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจโท 
                 (รณชัย  จิตตะ)    
         สารวัตรสถานีตำรวจภูธรไผ่โทน อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่